Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
Núcleo de Gestão, Avaliação e Capacitação -NUGAC

CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 01/2022 - PROGEP
EDITAL PROCESSO SELETIVO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA AÇÕES DE
CAPACITAÇÃO OFERTADAS PELA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

DA UFRB

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL EM EXERCÍCIO da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade
através da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, TORNA PÚBLICA A  1ª CONVOCAÇÃO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA AÇÕES DE CAPACITAÇÃO APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL Nº01/2022 – PROGEP :

SIAPE NOME DO CANDIDATO (A) CURSOS

3040256 Cristiane Agra Pimentel P-202105 Desenvolvimento Pessoal no Trabalho

P-202124 Oratória - A arte de falar em público
1130287 Alexsandro Souza Burite P-202106 Direito Administrativo no Serviço Público

P-202112 Formação Ética para o Serviço Público
1267454 Janiny Pires Seles Bispo P- 202117 Inclusão Social da Pessoa com Deficiência

P-202120 Libras-Nível Intermediário

Observações:
Os  Instrutores  convocados  possuem  o  prazo  máximo  de  02  (dois)  dias  úteis,  para  encaminhar  os  formulários  relacionados  abaixo  para  o  e-mail
selecao.capacitacao@progep.ufrb.edu.br, devidamente preenchidos, a saber:

1.   Declaração de Execução de Atividades (informar a carga horária de atividades remuneradas com GECC que já foram desenvolvidas em 2022);
2.   Manifestação expressa da chefia quanto à liberação do servidor para ministrar o curso, caso ainda não a tenha enviado.

Cruz das Almas, 24 de fevereiro de 2022.

Leonardo Ramos dos Santos
Pró-reitor de Gestão de Pessoas em exercício